



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Hájek - Kozlanský HAK s.r.o.
Oborník 2108
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 26825180
DIČ: CZ26825180

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/66424/2023/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

18. 12. 2023

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 171/11/23/7020

Objednáváme u Vás instalaterské práce, a to opravu formou výměny ZTI v koupelně u p. Mahdala v bytovém domě nám. Osvobození 8, Zábřeh, dle Vaší cenové nabídky ze dne 18.12.2023, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.Instalaterské práce p. Mahdal, BD nám. Osvobození 8 - cena smluvní				113 942,00
Celkem bez DPH				113 942,00
Sazba DPH 15 %				

Převezme: Jitka Killarová

Termín dodání: 30. 4. 2024

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 171/11/23/7020.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 171/11/23/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH **131 033,30 Kč**

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 18.12.2023


Ing. Petr I.

vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 18.12.2023

Název: Město Zábřeh Mahdal Jiří nám. Osvobození 8

Zakázka: 426

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	-	-
15%	113 942	-	-

Celkem bez DPH: 113 942

18.12.2023

0.774

Rozpočet

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	SO_01: Stavební objekt				113 942
	721: Vnitřní kanalizace				14 789
721171809	Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160	m	1,000	47,90	48
721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,000	366,00	366
721171904	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75	kus	1,000	479,00	479
721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	669,00	669
721170972	Potrubí z PVC krácení trub DN 50	kus	6,000	10,10	61
721170973	Potrubí z PVC krácení trub DN 70	kus	4,000	11,20	45
721170974	Potrubí z PVC krácení trub DN 110	kus	2,000	13,40	27
721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	2,000	272,00	544
721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	3,000	277,00	831
721171914	Potrubí z PP propojení potrubí DN 75	kus	1,000	327,00	327
721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	443,00	886
721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	4,000	468,00	1 872
721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	2,000	509,00	1 018
721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	1,000	768,00	768
721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	83,90	168
721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	92,90	93
721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	138,00	138
09000308	Sekání drážek beton	m	1,000	170,00	170
09000306	Sekání drážek cihla	m	2,000	145,00	290
09000300	Sekání průrazů cihla	ks	1,000	172,00	172
09000384	Odvoz a likvidace suti	soub	1,000	450,00	450
998721104	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,300	894,00	268
09000413-1	Montáž kanalizace	soubor	1,000	5 100,00	5 100
	722: Vnitřní vodovod				23 892
722130831	Demontáž nástěnky	kus	6,000	47,90	287
722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	8,000	21,80	174
722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 20 do 25 mm	kus	6,000	8,86	53
722171933	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 20 do 25 mm	kus	6,000	140,00	840
722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfúze D přes 20 do 25 mm	kus	32,000	53,40	1 709
722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	14,000	348,00	4 872
722174062	Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	kus	4,000	259,00	1 036
722174912	Potrubí plastové sestavení rozvodů D přes 16 do 20 mm	m	16,000	62,30	997
722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	16,000	209,00	3 344
722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	374,00	374
722181123	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25 mm	kus	16,000	60,70	971
722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	8,000	227,00	1 816
722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	88,10	176
09000306	Sekání drážek cihla	m	4,000	143,00	572
09000384	Odvoz a likvidace suti	soub	1,000	650,00	650
09000407	Montáž vody	soub	1,000	4 200,00	4 200
09000050	Sádra Kč/kg	kg	20,000	14,00	280
722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	3,000	418,00	1 254

	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	3,000	26,00	78
00100060	Zástřík PPR 20x3/4" vnitřní	ks	1,000	60,00	60
00100059	Zástřík PPR 20x3/4" vnější	ks	2,000	74,00	148
723: Vnitřní plynovod					16 286
723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN do 25	m	4,000	45,50	182
723150365	Chránička D 38x2,6 mm	m	0,500	385,00	193
723181012	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	8,000	490,00	3 920
723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	4,000	577,00	2 308
723190103	Připojka plynovodní nerezová hadice G1/2 F x G1/2 M délky od 50 do 100 cm spojovaná na závit	soubor	1,000	645,00	645
723190101	Připojka plynovodní nerezová hadice G1/2 F x G1/2 M délky od 20 do 40 cm spojovaná na závit	soubor	1,000	453,00	453
723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	1,000	408,00	408
723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	37,70	38
723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	12,000	33,10	397
723190909	Zkouška těsností potrubí plynovodního	kus	1,000	284,00	284
723190914	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 25	kus	1,000	279,00	279
09000300	Sekání průrazů cihla	ks	1,000	172,00	172
01600112	Objímka G 1/2" (20-23)	kus	5,000	14,00	70
01600047	Kohout kul. plyn 1/2" č.92	ks	1,000	210,00	210
00600004	Koleno MS 1/2" č.92	ks	2,000	75,00	150
09000662	Hmoždinka 8	ks	5,000	2,00	10
09000026	Šroubovruť M 8x80	ks	5,000	4,00	20
09000405	Montáž plynu	soub	1,000	6 450,00	6 450
00900096	Přechod CU 22 x 3/4" vnitřní	ks	1,000	49,00	49
00900042	T kus CU 22 x 18 x 22	ks	1,000	49,00	49
725: Zařizovací předměty					40 209
725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	195,00	195
725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý včetně příslušenství	soubor	1,000	6 100,00	6 100
725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 310,00	4 310
725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 460,00	1 460
725220841	Demontáž van ocelová rohová	soubor	1,000	191,00	191
725241111	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800 mm	soubor	1,000	5 940,00	5 940
725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	2 240,00	2 240
725244812	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní na vaničku 800/800mm	soubor	1,000	11 100,00	11 100
01100630 00	Baterie sprchová Titania 92060/1.0 tělo 150 CR včetně sprchového setu	ks	1,000	1 850,00	1 850
01100161	Baterie umývad.	ks	1,000	1 200,00	1 200
725244907	Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	1,000	2 540,00	2 540
02000061 1	Sifon umyvadlový T 1015 C	ks	1,000	180,00	180
02000003 1	Sifon vanička 86mm CR	ks	1,000	337,00	337
02000007 2	Sifon dřez T 705 DN 50	ks	1,000	166,00	166
09000409	Montáž zařizovacích předmětů	soub	1,000	2 400,00	2 400
731: Ústřední vytápění - kotelny					4 284
731391813	Vypuštění vody z kotle a topné soustavy samospádem 10 do 20 m2	kus	1,000	776,00	776
731200823	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	838,00	838

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
731239122	Montáž kotle ocelového na kapalná nebo plynná paliva do 17 kW	soubor	1,000	2 670,00	2 670
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					8 394
733290801	Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm	m	8,000	48,10	385
733291904	Propojení potrubí měděného při opravě D 22x1,5 mm	kus	4,000	226,00	904
733223303	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	3,000	536,00	1 608
733223301	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	4,000	393,00	1 572
733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	4,000	199,00	796
733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	17,000	22,40	381
733293904	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 22x1,5 mm	kus	2,000	280,00	560
733811211	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	12,000	58,50	702
09000121	Pasta měk.pájení Ag 250g	ks	0,300	515,00	155
09000011	Pájka měkká L SNAg	ks	0,400	472,00	189
09000403	Montáž topení	soub	5 250,000	0,01	53
09000306	Sekání drážek cihla	m	3,000	145,00	435
09000384	Odvoz a likvidace sutí	soub	1,000	250,00	250
00900096	Přechod CU 22 x 3/4" vnitřní	ks	2,000	49,00	98
00900097	Přechod CU 22 x 3/4" vnější	ks	2,000	34,00	68
00900014	Koleno CU 22x90° (1)pájecí	ks	10,000	24,00	240
734: Ústřední vytápění - armatury					1 007
734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 1/2 do G 1/2	kus	2,000	34,50	69
734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	1,000	115,00	115
734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	2,000	247,00	494
734221545	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	1,000	329,00	329
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa					5 080
735161811	Demontáž otopného tělesa trubkového dl do 1500 mm	kus	1,000	165,00	165
735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm	kus	1,000	307,00	307
01200610	Koupelnový rad. 450/1340 KTK Concept 100 rovný	ks	1,000	3 410,00	3 410
01600093	Hlavice Termostat. Danfos 5054 Vent	ks	1,000	415,00	415
735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	2,000	28,90	58
735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	50,000	14,50	725
					113 942